19 21, prophane 6 - mentis] add. et 15 17 - generis] genere 7, gentis 15, 
add. et 2 4 5 6 10 11 13 14 15, ac l 22 - diaboli] 9 15, om. ceteri - spiritu] 
om. 17, add. plenus 15, cum verba spiritus des. 14a et reinc. cum verba qui 
14b - sacrilegi ... spiritu] sacrilegis 12 - in] ab 17 - hoc] 9, adhuc 12, in hoc 
ceteri - ipsum] ipsud 9, ipsum 12 13 14, ipso ceteri 

237 Datiano] datiani 14, daciani corr. daciano 15 - baiuli] baiulum 14, 
bai ulans 17, om. 9 - porti toris] porta tores corr. sup. /in . porti toris 2, portaturus 
16 - officium] offitium 15, offitium corr. offi<ium 3, add. suum 7 12 20 -
officium crudele promiserat] 6 9 (crudelem), 10 1113 14 21, of. pr. suum l , 
crudele gerebat off. 2 4 5 17 18 19, off. credere pr. 7 20- crudele] agere 12 -
baiuli ... promiserat] in omnibus obtemperans crudelibus negociïs 22 - suo] 
om. l, suus 15 - fidelis] fideli 6, fidus 9 - fidelis in] infideli 11 14 21 

237-238 suo ... crimine] om. 7 12 16 17 20 22 -
238 incitatis] add. precepit 12 - incitatis nautis] cancell. 14, inuitat 

nau tas ad crim en. Illi autem 17, In ciuitate(m expunct.) nautis 20, add. ins tans 
1113 14 21- ita] om. 12 13 14 17 21 22 - ut] add. in 6, vel add. cum 13, vel 
add. dum 21 - multa] l 7 8 9 1113 14 15 16 20 21, longa 2 4 5 6 10 17 18 19 
22 - dilatata] 15, dilata 9, diffusa ceteri - transmitterent] transmiterent 9, 
transierunt 17 - cum verba transmitterent des. exemplar phototypicum 11 -
et] At 2 6 10 19, om. 17, add. ubi 2 4 5 6 10 13 14 15 17 18 19 21 22 

239 occulis] ab oculis 6, o(c)culis litt. uncis incl. expunct. 10, add. 
eorum 13 14 21 - absconditi] abscondita 20 - oculis absconditi montes] m. 
a. o.17- atque] et 17-omne] omnis 20, omne litus] omnibus 9- euanesceret] 
l 8 13 14 16 21, euanescerent 7 20, euaniscerent 12, euaniscere 9, euanuit 2 
4 5 6 10 15 17 18 19 22 - ubi] ubi tum 12, et ubi 13 

240 defessis] defessos 9, fessi 13 14, add. nautis l 12 16 - satis] add. 
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forte portarent, medio mari mersum fluctibus inpresserunt. 

25. Et redeuntes iam ad Datianum hilares, quasi gaudia reporta
rent, cum licentia nautica lasciuientes, uocibus plaudentes, sono et pro
cacibus sibilis perstrepentes, et hoc magis praecipites, ne non primi 

245 praesidi suam laetitiam nuntiarent, subtractum oculis omnium esse 
Vincentium. Sed licet fortissimos remiges, uelociori manu Dei guber-

se 12 - est] add. et l - timentes] timentis 9, timens 6 7 - in] l 7 9 15 16 20, 
ad ceteri - aliam] aliquam 17 - aliam prouinciam] alia provincia 7 - provin
cia om. l - ubi ... uisum est] om. 17 

241 portarent] putarent 713 14 21 , add. sup. !in. regionem l , add. in l 
15, vel add. cadauer 12 - mersum] 7 9 20, inmersum ceteri, medio mari 
mersum] om. 16 - fluctibus inpresserunt] inpresserunt fl . 7 12 16 20 

242 redeuntes] reuertentes 16 - iam] add. sup. !in. 15, om. 13 14 17 
21, add. cum laetitia 1- Datianum] dacianum 115 17 - hilares] hylares l 6, 
ilares 7 13 14, ilari uultu 17 - gaudia] gaudium 2 7 8 12 13 14 20, add. 
magna 17 

242-243 reportarent] reportantes 7 20, reportant 12 
243 licentia nautica] litentia n. 21 , laeticia n. 2 4 18 22, letitia n. 5 

lasciuientes] lascibentes 7, lasciuis 17 - uocibus] add. sibilis perstrepentes 
16 - plaudentes sono] 9 15, plausu dissono l 4 5 6 8 13 14 16 19 21 22, 
plausuque d. 2, plausum d. 10, om. 17 

243-244 procacibus] procatibus 2 8 21 , procatubus 9 - plaudentes ... 
procacibus] om. 12 

244 sibilis] sibi 9 - perstrepentes] perstrepebant 13 14, add. plausu 
dissono et procatibus 7 20, vel add. pl. diss. et procaci 12 - sibilis 
perstrepentes] om . 16 - et] Ad 2, et ob 4 5 12 15 18 22, ob 19 - praecipites] 
precipites 4 6 10 13 14 18 20 21, intendentes l - et hoc magis praecipites] 
om. 8, et hoc ... laetitiam] om. 17 - ne non] necne 6, necnon 7, ut 2- primi] 
prima 13 14, om. 6 

245 praesidi suam] pr. suo l 712 14 16 20, suis praesidiis 9- laetitiam] 
leticiam 8, letitiam l, cum laetitia 12 - nuntiarent] nontiarent corr. sup. !in. 
nvntiarent 8, nunciarent 14 21, nunciant 17 - oculis] 7 8 9 13 14 16, ab oculis 
2 4 5 6 10 19 22 - esse] add. sanctum 2 

245-246 sanctum oculis .. . Vincentium] omnium oculis esse V. l, ab 
oculis omnium subtractum esse V. 17 

246 Vincentiumi add. sanctum 4 5 17 18 19 22 - suam laetitiam ... 
Vincentium] om. 15 - Sed] add. ecce 2 4 5 6 8 10 1215 16 18 19 20 22 -
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nante, martyris praeuenerat corpus, et quod in altioris pelagi tunc cre
debant profundo demergi, iam ad portum sibi uenerat quiescendi, pae
ne ante honorem debitum repetens sepulturae quam renuntiaretur ex-

250 positum. N am quendam uirum, credo, quem fides probauerat, sanctus 
eius spiritus conuenisse, se portatum ad litus indicans, locum in quo ia-

licet] illos 13 14 21 - licet ... remiges] orn. 17 - remiges] add. sup. !in. 
remigis 15 - uelociori] uelociore 7 16, uelotiore l, uelotiori 13, uelocius 17, 
uelociores 12 20, add. tamen 4 15 - Dei] domini 16 

246 -247 gobernante] gubernatum 6 10 
247 martyris] 146789101618 20, beati m. 2 513141719 20 22,